

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem pn. Zapewnienie usług hotelarskich i restauracyjnych wraz z zapewnieniem sali szkoleniowej na potrzeby dwudniowych spotkań organizowanych w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (postępowanie DO.2741.81.2018), w dniu 19.12.2018 r. wpłynęły n/w zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy dz. V pkt 7- czy wskazana osoba musi być osobą nowo zatrudnioną w firmie, czy też może to być osoba, która już jest zatrudniona w firmie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wśród osób bezpośrednio uczestniczących w wykonywaniu zamówienia zatrudniona była osoba należąca do kategorii wymienionych w Rozdziale V ust. 7 pkt 1. Jeśli taka osoba jest już zatrudniona w firmie i będzie wykonywać zadania związane z realizacją przedmiotowego zamówienia, nie istnieje konieczność zatrudniania innej osoby.

Pytanie 2

Czy składając ofertę na 4 różne części należy zatrudnić 4 różne osoby, o których mowa w dz. V pkt 7, czy też można zatrudnić jedną taką osobę?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wśród osób bezpośrednio uczestniczących w wykonywaniu zamówienia zatrudniona była osoba należąca do kategorii wymienionych w Rozdziale V ust. 7 pkt 1. Jeżeli Wykonawca ma zamiar złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia i powierzy realizację związanych z tym zadań jednej osobie należącej do kategorii wyszczególnionej powyżej, nie zachodzi konieczność zatrudniania innych osób.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga, aby w razie potrzeby zapewnić na sali konferencyjnej system wspomagający słyszenie lub tłumacza migowego. Wiąże się to z dodatkowymi wysokimi kosztami. Czy Zamawiający jest w stanie określić na tym etapie, czy takowe usługi będą faktycznie potrzebne?

Odpowiedź

Na obecnym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić czy takie usługi będą potrzebne.

Pytanie 4

Zamawiający oczekuje podania kolacji w formie bufetu. Niestety obiekty hotelarskie nie zapewniają takich usług dla tak małych grup. Proszę pamiętać, iż maksymalnie z kolacji będzie korzystało 7 osób. Proszę o zmianę formy kolacji na kolację serwowaną.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podania kolacji w innej formie jedynie w uzasadnionych przypadkach, np. brak w obiekcie hotelowym innych gości lub też tego typu oferty.

Pytanie 5

Czy osoba prowadząca spotkanie oraz przedstawiciel Zamawiającego będą korzystali z przerwy kawowej, obiadu, kolacji i noclegu? Czy łącznie należy zapewnić te usługi dla 9 osób?

Odpowiedź

Z przerwy kawowej i obiadu korzystają wszyscy uczestnicy spotkania - 7 osób, natomiast kolacja przysługuje osobom korzystającym z noclegu. Prowadzący spotkanie oraz przedstawiciel Zamawiającego nie korzystają z wyżywienia i noclegu w ramach przedmiotowego zamówienia.

KIEROWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO
Krzysztof Pawluc
Krzysztof Pawluc